ФОРМА
[bookmark: _GoBack]Главе муниципального округа- главе
администрации Юсьвинского Пермского края
_____________________________________
(фамилия, инициалы)
от _____________________________________
(замещаемая муниципальным служащим должность)
________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
ОБ ОТКАЗЕ В ПОЛУЧЕНИИ НАГРАДЫ, ПОЧЕТНОГО ИЛИ
СПЕЦИАЛЬНОГО ЗВАНИЯ ИНОСТРАННОГО ГОСУДАРСТВА,
МЕЖДУНАРОДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ, ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ, ДРУГОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ
И РЕЛИГИОЗНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

Настоящим уведомляю о принятом мною решении отказаться от получения ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (наименование награды, почетного или специального звания)
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем)

"___" _____________ 20__ г.

_______________         _______________
        (подпись)          (расшифровка подписи)